
UCHWAŁA NR 208/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.21.2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1320/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na rozbudowę 
i wdrożenie środowiska kopii zapasowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz dostawę 
sprzętu komputerowego w ramach projektu pn.: „Cyberbezpieczny Powiat Nowosądecki", nr 
postępowania ZP.272.21.2024, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez 
wykonawcę PERCEPTRON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą ul. 
Królewska 65A/lok.1, 30-081 Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: 4AA4DFE6-F1C2-4361-BC37-3BB5F07F6E74. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


